

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dobudovanie športového areálu, Madunice	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Miesto	Madunice
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval	Lukáš Jankech		
Rozpočet číslo	2025/03	Dňa	12.03.2025
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR											
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		169 001,23	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Rozpočtár				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	
Objednávateľ				24 DPH 23,00 % z 169 001,23	
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Dátum a podpis		Pečiatka		E Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa	
				27 Kľzáva doložka	
Dátum a podpis		Pečiatka		28 Zvýhodnenie + -	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie športového areálu, Madunice

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: M-Unit s.r.o.

Miesto: Madunice

Kód	Popis	ZRN	VRN	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
Označenie	Objekt	176 536,944		40 603,497	217 140,441
SO 01	Tréningová hasičská veža	72 856,610	0,000	16 757,020	89 613,631
SO 02	Lezecká stena	48 545,000	0,000	11 165,350	59 710,350
SO 03	Spevnené plochy	16 818,795	0,000	3 868,323	20 687,118
SO 03.1	SP Dopadová plocha pri veži	1 901,835	0,000	437,422	2 339,257
SO 03.2	SP pri lezeckej stene	7 821,961	0,000	1 799,051	9 621,013
SO 03.3	Chodník	2 808,053	0,000	645,852	3 453,905
SO 03.4	Manipulačná plocha pri veži	4 286,946	0,000	985,998	5 272,944
SO 04	Tartanová dráha-rozšírenie	27 412,877	0,000	6 304,962	33 717,838
SO 05	Oprava prístupovej cesty	8 265,161	0,000	1 900,987	10 166,149
SO 07	Oplotenie - úprava	2 638,500	0,000	606,855	3 245,355

Celkom

176 536,944

40 603,497

217 140,441

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie športového areálu, Madunice

Objekt: SO 01 - Hasičská tréningová veža

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Madunice

Por. čís. pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množst.	jednotková cena	Cena celko
1.	2.	3.	4.	5.	6.	8.
1.	HSV	Rekapitulácia nákladov				
2.		HSV - Práce a dodávky HSV				
3.		1 - Zemné práce				2 030,89
4.		2 - Zakladanie				2 602,87
5.		3 - Lešenie				2 921,59
		9 - Ostatné práce				227,36
		99 - Presun hmôt HSV				106,53
		Práce a dodávky HSV				7 889,24
6.	PSV	Práce a dodávky PSV				
7.		766 - Konštrukcie stolárske				3 361,08
14.		767 - Konštrukcie doplnkové kovové				50 829,30
15.		25 - Povrchové úpravy				6 429,12
		762 - Konštrukcie tesárske				2 413,29
		765 - Tvrdé krytiny				468,45
		800- Ostatné konštrukcie				2 712,50
		ELE1- Uzemnenie veže				450,00
		900 - Opláštenie vstavku s montovanou bránou				3 413,08
		Práce a dodávky PSV				70 076,82
		Cena celkom:				77 966,07 €
		Rozpočtová časť:				
	HSV	Práce a dodávky HSV				7 889,24
	1	Zemné práce				2 030,89
		Odstránenie ornice	m2	15,000	1,14	17,10
		Odkopavka a prekopavka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	22,000	15,66	344,52
1	131211101	Hĺbenie nezapažených jám a rýh v hornine tr.3 ručne	m3	17,140	88,00	1 508,32
	veža	1,2 x 1,2 x 1,2 x 7				
	stena	1,2x1,2x1x3				
	oplotenie	0,6x0,6x1,2x2				
2	131211119	Priplatok za lepivosť horniny	m3	7,250	15,69	113,75
3	162201211	Vodorovné premiestnenie výkopku fúrikom do 10 m	m3	7,250	6,51	47,20
	2	Zakladanie				2 602,87
4	275313711	Betón základových pátiiek prostý tr. C 25/30	m3	8,900	150,13	1 336,16
	veže	0,9x0,9x1,15x5		4,660		
	schodisko	(0,6x1,02+0,6x1,28)x1,32		1,820		
	oplotenie	0,5X0,5X1X2		0,500		
	stena	0,8x0,8x1x3		1,920		
5		Betón základových dosiek tr. C 25/30	m3	1,840	148,96	274,09
8	275351217	Debnenie základových pátiiek tradičné	m2	27,550	27,22	749,91
		0,9x4x1,15x5		20,700		
		0,6x1,32x4+1,02x2x1,32+1,28x2x1,32		6,850		
9	275351218	Oddebnenie základových konštrukcii	m2	27,550	8,81	242,72
	3	Lešenie				2 921,59
10	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	180,000	3,42	615,60
		(9 m + 9 m + 7 m + 7 m) x 10 m = 320 m2				
11	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 1,00 do 1,02 m, výšky do 10 m	m2	180,000	2,000	360,00
12	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	180,000	2,37	426,60
	998009101	Presun hmôt	t	11,200	135,66	1 519,39
	9	Ostatné práce				227,36
13	953942421	Zhotovenie podliatia kotvejnej platne 200x200 mm cementovou zálievkou	ks	9,000	12,740	114,66
14	špecifikácia	Malta zálievková SikaGrout 212 CZ 12-40 mm, na báze cementu, 25 kg	kg	14,000	1,93	27,02
15	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	9,000	9,520	85,68

	99	Presun hmôt HSV				106,53
16	998	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	9,486	11,230	106,53
	PSV	Práce a dodávky PSV				70 076,82
	766	Konštrukcie stolárske				3 361,08
17	766416143R	Montáž obloženia stien a strechy preglejkou na oceľovú konštrukciu	m2	56,000	21,00	1 176,00
18	<i>špecifikácia</i>	<i>Preglejka vodovzdorná 15 x 1250 x 2500 mm</i>	<i>ks</i>	<i>23,000</i>	<i>95,00</i>	2 185,00
19	998763403.S	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky od 6 do 12 m	t	0,002	51,85	0,08
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				50 829,30 €
20	<i>špecifikácia</i>	<i>Plech 15 x 1500 x 3000 mm mat. 11 375 - OK</i>	<i>kg</i>	<i>576,000</i>	<i>1,13</i>	650,88
21	<i>špecifikácia</i>	<i>Týč kruhová d 24 mm - 60 m mat. 11 375 - OK</i>	<i>kg</i>	<i>217,200</i>	<i>1,00</i>	217,20
22	<i>špecifikácia</i>	<i>Týč HEA 120 - 91m mat. 11 375 - OK</i>	<i>kg</i>	<i>1 810,900</i>	<i>1,04</i>	1 883,34
23	<i>špecifikácia</i>	<i>Týč HEB 120 - 48 m mat. 11 375 - OKO</i>	<i>kg</i>	<i>1 281,600</i>	<i>1,04</i>	1 332,86
24	<i>špecifikácia</i>	<i>Jaklový profil 60/60/5 - 24 m mat. 11 375 - OK</i>	<i>m</i>	<i>24,000</i>	<i>8,90</i>	213,60
25	<i>špecifikácia</i>	<i>Jaklový profil 80/80/4 - 42 m mat. 11 375 - OK</i>	<i>m</i>	<i>42,000</i>	<i>10,20</i>	428,40
26	<i>špecifikácia</i>	<i>Plech 4 x 1000 x 2000 mm mat. 11 375 - okopový plech</i>	<i>kg</i>	<i>64,000</i>	<i>1,09</i>	69,76
27	<i>špecifikácia</i>	<i>Schodiskový stupeň 270 x 800 mm</i>	<i>ks</i>	<i>23,000</i>	<i>39,90</i>	917,70
28	<i>špecifikácia</i>	<i>Jaklový profil 40/40/4 - 90 m mat. 11 375 - zábradlie</i>	<i>m</i>	<i>90,000</i>	<i>5,02</i>	451,80
29	<i>špecifikácia</i>	<i>Týč L 50/50/5 mm - 66 m mat. 11 375 - rám bezp. výplne</i>	<i>kg</i>	<i>248,820</i>	<i>1,00</i>	248,82
30	<i>špecifikácia</i>	<i>Sieťovina oko 40 x 40 drôt 4 mm - bezpečnostná výplň</i>	<i>m2</i>	<i>50,000</i>	<i>11,50</i>	575,00
31	<i>špecifikácia</i>	<i>Materiál spojovacích platničiek mat. 11 375</i>	<i>kg</i>	<i>360,000</i>	<i>1,13</i>	406,80
32	<i>špecifikácia</i>	<i>Spojovací materiál</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>1 210,00</i>	1 210,00
33	767995400	Výroba atypickej oceľovej konštrukcie veže	kg	4 208,300	4,780	20 115,67
34	767995104	Montáž atypickej oceľovej konštrukcie veže	m	4 208,300	2,820	11 867,41
35	767995210	Výroba atypického výrobku - zábradlie	kg	329,000	5,420	1 783,18
36	767995375	Výroba atypického výrobku - bezpečnostné rámy s výplňou	kg	451,400	5,890	2 658,75
37	767995102	Montáž atypického výrobku - zábradlie	kg	329,000	7,830	2 576,07
38	767995103	Montáž atypického výrobku - bezpečnostné rámy s výplňou	kg	451,400	5,900	2 663,26
39	998767202	Presun hmôt pre kovové konštrukcie	%	1,100	508,000	558,80
	25	25 - Povrchové úpravy				6 429,120
40	R-položka	Otryskanie kovových materiálov	m2	152,000	14,960	2 273,92
41	250020111	Základný náter OK epox dvojzložkový 2x	m2	280,000	2,270	635,60
42	2500200211	Vrchný náter OK epox dvojzložkový 2x	m2	280,000	4,120	1 153,60
43	<i>špecifikácia</i>	<i>Farba základná epox HEMPEL</i>	<i>l</i>	<i>80,000</i>	<i>18,20</i>	1 456,00
44	<i>špecifikácia</i>	<i>Farba vrchná epox HEMPEL</i>	<i>l</i>	<i>50,000</i>	<i>18,20</i>	910,00
	762	762 - Konštrukcie tesárske				2 413,29
44	762523104R	Položenie podláh položených na zraz z fošni na OK	m2	26,000	28,41	738,66
45	<i>špecifikácia</i>	<i>Fošňa 50 x 200 x 2000 mm</i>	<i>ks</i>	<i>75,000</i>	<i>21,00</i>	1575
46	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske	%	4,500	22,14	99,63
	765	765 - Tvrdé krytiny				468,45
47	765361350	Montáž krytiny z asfaltových šindlov	m2	14,270	13,9	198,353
48	<i>špecifikácia</i>	<i>Kanadský šindel</i>	<i>m2</i>	<i>15,000</i>	<i>16,50</i>	247,5
49	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny	%	5,000	4,52	22,6
	800	800- Ostatné konštrukcie				2 712,50
50	2296082520	Montáž záchytnej siete vrátane navliekacích ok navarených na konštrukciu rámu	m2	25,000	95	2375
51	<i>špecifikácia</i>	<i>záchytna sieť</i>	<i>m2</i>	<i>25,000</i>	<i>13,50</i>	337,50
	ELE1	ELE1- Uzemnenie veže				450,00
53	3826803690	Montáž bleskozvodu + revízná správa	kpl	1,000	400	350
54	<i>špecifikácia</i>	<i>Materiál bleskozvodu odhad</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>100,00</i>	100,00
	900	900-Opláštenie vstavku s montovanou bránou				3 413,08
55	3826803690	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky do 100 mm/vn.steny - S5	kpl	46,900	23,2	1088,08
56	<i>špecifikácia</i>	<i>Stenový PUR panel hr. 50mm vrátane oplechovania</i>	<i>m2</i>	<i>50,000</i>	<i>22,50</i>	1125
55		Montáž dvojkrídlových zateplených dverí	ks	1,000	300	300
56	<i>špecifikácia</i>	<i>Vstupné dvere do vstavku dvojkrídlové</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>900,00</i>	900

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie športového areálu, Madunice

Objekt: SO 02 - Lezecká tréningová stena

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Madunice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

37 690,000

Dodávka a montáž lezeckej steny

37 690,000

21	221	916561111.S	Montáž lezeckej steny vrátane podkladovej vrstvy podložia	kpl	1,000	2 100,000	2 100,000
21	591	R	Dodávka lezeckej steny	ks	1,000	29 100,000	29 100,000
22	592	R	Liate EPDM + melir RAL	m2	59,000	110,000	6 490,000

Celkom

37 690,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie športového areálu, Madunice

Objekt: SO 03.1 - SP Dopadová plocha pri hasičskej tréningovej veži

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Madunice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV			Práce a dodávky HSV	1 567,146			
1			Zemné práce	374,567			
1	001	111101101.S	Odstránenie tráv a tŕstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	16,000	0,190	3,040
2	221	113106031.S	Rozoberanie dlažby pre peších, z plastovej alebo gumovej dlažby ručne, - 0,11800t	m2	5,700	3,000	17,100
3	221	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	5,700	22,600	128,820
4	221	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	6,500	2,900	18,850
5	001	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	8,125	9,350	75,969
6	001	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	8,125	1,410	11,456
7	001	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,200	45,110	54,132
8	001	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	9,325	2,088	19,471
9	001	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	9,325	2,370	22,100
10	001	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	9,325	1,190	11,097
11	001	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	24,100	0,520	12,532
2			Zakladanie	166,666			
12	002	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	0,960	61,220	58,771
13	002	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	0,720	70,220	50,558
14	002	211571111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	0,090	42,800	3,852
15	002	211971121.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	8,280	2,220	18,382
16	693	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	8,446	1,890	15,963
17	002	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	6,000	3,190	19,140
5			Komunikácie	930,695			
18	221	564281111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	24,100	13,550	315,493
19	221	564281111.S	kryt, podklad alebo podsyp z piesku a pilín s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	24,100	13,550	315,493
20	221	596610013.S	Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrubníka) 50 x 200 x 1000 mm do štrkového lôžka	ks	18,800	2,880	51,756
21	272	272520005300.S	Obrubník gumovej dlažby - ukončovaci diel, 50x200x1000 mm, farebný	ks	18,800	13,500	247,953
99			Presun hmôt HSV	95,218			
22	221	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	32,676	2,990	95,218

Celkom

1 567,146

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie športového areálu, Madunice
Objekt: SO 03.2 - SP pri lezeckej tréningovej stene

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Madunice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV			Práce a dodávky HSV	7 702,401			
1			Zemné práce	696,382			
1	001	111101101.S	Odstránenie trávín a tŕstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	60,000	0,188	11,280
2	001	121101101.S	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	12,000	2,400	28,800
3	001	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažené v hornine 3, do 100 m3	m3	6,000	9,320	55,920
4	001	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	6,000	1,370	8,220
5	001	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	18,000	2,080	37,440
6	001	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,000	10,610	127,320
7	001	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,750	4,911	28,238
8	231	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	80,000	1,109	88,720
9	005	005720001400.S	Osvä tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,472	7,360	18,194
10	001	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	47,000	0,550	25,850
11	001	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	80,000	3,330	266,400
2			Zakladanie	105,444			
12	002	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky nad 3 do 6 m	m2	47,000	0,740	34,780
13	693	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	47,940	1,474	70,664
4			Vodorovné konštrukcie	34,005			
14	271	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,470	72,350	34,005
5			Komunikácie	6 452,630			
15	221	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	47,000	12,650	594,550
16	231	589160021.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM 10 mm	m2	47,000	43,440	2 041,680
17	231	589160031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 35 mm-40 mm	m2	94,000	40,600	3 816,400
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	321,841			
18	221	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	26,000	9,500	247,000
19	592	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	26,260	2,850	74,841
99			Presun hmôt HSV	92,100			
20	231	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	23,025	4,000	92,100
Celkom				7 702,401			

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie športového areálu, Madunice
Objekt: SO 03.3 - Chodník

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Madunice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV			Práce a dodávky HSV	2 488,422			
1			Zemné práce	257,503			
1	001	111101101.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	29,900	0,190	5,681
2	001	121101101.S	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m ³	m ³	4,500	2,410	10,845
3	001	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	8,675	9,420	81,719
4	001	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	8,000	1,390	11,120
5	001	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	13,175	2,090	27,536
6	001	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	4,500	10,630	47,835
7	001	171101141.S	Uloženie akýchkoľvek hornín do násypu na cesty-na dosypávku	m ³	2,300	7,070	16,261
8	001	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	34,700	0,550	19,085
9	001	181301102.S	Rozprestretie omice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 150 mm	m ²	11,340	3,300	37,422
5			Komunikácie	1 557,227			
10	221	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	34,700	9,520	330,344
11	221	567123114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	25,000	15,030	375,750
12	221	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	23,400	20,400	477,360
13	592	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m ²	23,868	15,660	373,773
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	343,702			
14	221	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	32,400	7,770	251,748
15	592	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	32,724	2,810	91,954
99			Presun hmôt HSV	329,989			
16	221	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	29,999	11,000	329,989
Celkom			2 488,422				

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie športového areálu, Madunice

Objekt: SO 03.4 - Manipuačná plocha pri hasičskej tréningovej veži

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Madunice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV			Práce a dodávky HSV	3 726,100			
1			Zemné práce	464,821			
1	001	111101101.S	Odstárenie travín a tŕstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	43,000	0,190	8,170
2	001	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	8,600	9,250	79,550
3	001	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	8,600	1,380	11,868
4	001	132201101.S	Výkop ryh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,600	45,110	117,286
5	001	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	11,200	2,080	23,296
6	001	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	11,200	1,200	13,440
7	001	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuťnením	m2	42,900	0,550	23,595
8	001	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	57,200	3,280	187,616
2			Zakladanie	360,636			
9	002	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	2,080	61,000	126,880
10	002	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	1,560	70,530	110,027
11	002	211571111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	0,195	42,750	8,336
12	002	211971121.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	17,940	2,200	39,468
13	693	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	18,299	1,890	34,585
14	002	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	13,000	3,180	41,340
5			Komunikácie	2 218,063			
15	221	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhuťnením, po zhuťnení hr. 120 mm	m2	41,500	7,770	322,455
16	221	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhuťnením, po zhuťnení hr. 150 mm	m2	42,900	9,400	403,260
17	221	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	41,500	20,140	835,810
18	592	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	42,330	15,510	656,538
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	197,758			
19	221	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	19,000	7,550	143,450
20	592	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	19,190	2,830	54,308
99			Presun hmôt HSV	484,822			
21	221	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	44,276	10,950	484,822

Celkom

3 726,100

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie športového areálu, Madunice
Objekt: SO 04 - Tartanová dráha - rozšírenie

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Madunice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV			Práce a dodávky HSV	25 977,937			
1			Zemné práce	5 380,993			
1	001	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	231,000	0,190	43,890
2	221	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kameninových dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek strojne, -0,13800t	m2	12,000	1,480	17,760
3	221	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	5,700	23,000	131,100
4	221	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,06500t	m	83,000	2,890	239,870
5	221	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	12,000	6,080	72,960
6	221	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	24,900	29,500	734,550
7	001	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	34,650	1,250	43,313
8	001	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	49,065	9,440	463,174
9	001	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	49,065	1,390	68,200
10	001	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	28,825	45,460	1 310,385
11	001	132201109.S	Priplatok k cene za lepidlosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	28,825	12,900	371,843
12	001	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	8,000	69,220	553,760
13	001	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	85,890	2,090	179,510
14	001	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhotovených	m3	85,890	1,190	102,209
15	001	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	89,400	0,312	27,893
16	001	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	222,210	0,560	124,438
17	001	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	173,000	5,180	896,140
2			Zakladanie	3 337,802			
18	002	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	9,568	61,550	588,910
19	002	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	8,000	61,550	492,400
20	002	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	7,176	72,200	518,107
21	002	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	10,050	72,200	725,610
22	002	211571111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	2,237	43,200	96,638
23	002	211971121.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	176,324	2,220	391,439
24	693	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	168,402	1,920	323,332
25	002	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	57,500	3,210	184,575
26	002	212756121.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 160	m	2,300	7,300	16,790
5			Komunikácie	14 937,115			
27	221	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	174,550	2,770	483,504
28	221	564281111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	24,100	13,400	322,940
29	221	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	238,396	9,500	2 264,762
30	221	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	174,550	9,500	1 658,225
31	231	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	174,550	4,480	781,984
32	284	284170006700	Športový povrch atletický Tartan na bežecké dráhy z SBR hrúbky 45 mm, 500*500*45 mm	m2	174,550	54,000	9 425,700
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 114,622			
33	221	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	92,000	13,470	1 239,240
34	592	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	92,920	7,200	669,024
35	221	979024441.S	Očistenie vybraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	83,000	1,710	141,930

36	221	979054441.S	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, panelov s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	12,000	2,400	28,800
37	221	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	17,814	2,000	35,628

99 Presun hmôt HSV

207,405

38	231	998222199.S	Priplatok za zväčšený presun (8233.8235) na spevnených plochách s krytom z kameniva za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	252,933	0,820	207,405
----	-----	-------------	---	---	---------	-------	---------

Celkom

25 977,937

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie športového areálu, Madunice
Objekt: SO 05 - Oprava prístupovej cesty

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Madunice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV			Práce a dodávky HSV	9 643,162			
1			Zemné práce	503,248			
1	221	113152120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,100 t	m2	47,000	7,300	343,100
2	001	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 do 100 m3	m3	9,300	8,120	75,516
3	001	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	9,300	1,500	13,950
4	001	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1,860	1,210	2,251
5	001	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,440	4,880	36,307
6	001	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	59,600	0,539	32,124
5			Komunikácie	8 238,011			
7	221	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	59,600	12,300	733,080
8	221	567132114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 190 mm	m2	48,440	19,200	930,048
9	221	569231111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 100 mm	m2	60,000	4,430	265,800
10	221	572991211.S	Vyspravenie trhlín asfaltovou polymérovou páskou šírky 30 mm, hr. 3 mm	m	93,000	2,720	252,960
11	221	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	117,000	1,810	211,770
12	221	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	117,000	0,510	59,670
13	221	577134331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	76,000	20,893	1 587,868
14	221	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	117,000	25,445	2 977,065
15	221	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	41,000	29,750	1 219,750
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	657,715			
16	221	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	93,000	1,740	161,820
17	221	938909311.S	Odstánenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	130,000	0,060	7,800
18	221	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,700	2,000	9,400
19	221	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	47,000	0,400	18,800
20	221	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,700	5,850	27,495
21	013	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,700	92,000	432,400
99			Presun hmôt HSV	244,188			
22	221	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	92,847	2,630	244,188
Celkom				9 643,162			

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie športového areálu Madunice

Objekt: SO 07 - Oplotenie - úprava

Objednávateľ: Obec Madunice

Zhotoviteľ:

Miesto: Madunice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Nosný materiál
2		Zakladanie				2 050,000	
1	286	286110007600	Osadenie stĺpikov a brány do jestvujúceho oplotenia - 1.9x1.8m	ks	1,000	250,000	250,000
2	345	345710009400	Brána dvojkrídlová 1,9x1,8m	m	1,000	1 600,00	1 600,000
3	346	345710009400	Základové pätky	ks	1,000	200,000	200,000
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				190,000	
4	HZS	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	10,000	19,000	190,000
Celkom						2 240,000	